PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 601/2021 – CM
     Garça, 13 de setembro de 2021.

Requerimento nº 918/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade da Prefeitura receber em

doação, bancos de concreto para
instalação em espaços públicos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, a Prefeitura é receptiva à doação de bancos de concreto, desde que os

bancos tenham as referidas especificações e condições adequadas, não

portando de propagandas comerciais, devendo ser entregues à Secretaria

Municipal de Obras para posterior instalação nos espaços públicos onde

tenhamos a necessidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:47:45-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823